
1 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’ INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via Carlo Felice – 321/A 09025   SANLURI (CA) C.U.:   UFYLPL 

Tel. 070 9307575 - Fax. 070 9350336 - C.M. CAIC83900V - C.F.:91013580922 

caic83900v@pec.istruzione.it – caic83900v@istruzione.it 

                                                        www.istitutocomprensivosanluri.edu.it 
 
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio.-Variazione n.8  

                  AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento   

                  delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni  

                  negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 – Obiettivo specifico ESO4.6. AZIONE A4.A- 

                  Sottoazione ESO4.6.A4.A 

            

            TITOLO PROGETTO: “TOTUS IMPARI-INSIEME-ALL TOGETHER” 
 
              CUP: E94D24001270007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione 

di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali. 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 

VISTA la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso pubblico prot. 

n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, 

VISTO il prot.n.7943 del 28.06.2024,della lettera di Autorizzazione prot.n.AOOGABMI n.83244 del 

12.06.2024 ,percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024- 2025 con la quale si assegna 

a codesto Istituto il finanziamento di € 49.644,00; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018; 

VISTA il Programma Annuale 2024; 

VISTE : la Delibera prot.n.13508  del 06.12.2023 Consiglio di Istituto , e la Delibera prot.n.1679 del 16.01.2024 

del Collegio dei Docenti ; 

 

DETERMINA 

1.Assunzione a BILANCIO. 

La formale assunzione in bilancio, per l'E.F. 2024 n.8 Prot.n.7946 del finanziamento relativo all’ Avviso 

pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025. 

 

Autorizzazione 

Progetto 
azione Titolo Progetto 

Importo totale 

autorizzato 

Prot. 83244 del 

12/06/2024 

 

ESO4.6.A4A 

 

TOTUS IMPARI-INSIEME-ALL TOGETHER 

 

 

€ 49.644,00 

mailto:caic83900v@pec.istruzione.it
mailto:caic83900v@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosanluri.edu.it/




2 

 

 

 

Composto dai seguenti moduli: 

 

Sottoazione Tipologia modulo Titolo Importo 

ESO4.6.A4.A Lingua madre Raccontando Sanluri  € 5.295,00 

ESO4.6.A4.A Competenza imprenditoriale Impastai  € 5.754,00 

ESO4.6.A4.A 
Competenza personale, 
sociale e capacità di imparare 

a imparare 

Atelier creativo, manipolativo 
e digitale 

 

€ 5.295,00 

ESO4.6.A4.A 
Competenza personale, 
sociale e capacità di imparare 

a imparare 

Creo e imparo € 5.295,00 

ESO4.6.A4.A 
Pensiero computazionale e 
creatività e cittadinanza digitali 

DIVERTIMENTO IN 
CODICE” 

 

€ 5.295,00 

ESO4.6.A4.A Consapevolezza ed espressione 

culturale 

Sonaus is launeddas in sa 
scola 

 

€ 6.060,00 

ESO4.6.A4.A 
Lingua straniera (inglese per 
gli allievi della scuola 
primaria) 
 

Story time € 6.060,00 

ESO4.6.A4.A 
Pensiero computazionale e 
creatività e cittadinanza digitali 

Facciamo laboratori con il 
coding 

 

€ 5.295,00 

ESO4.6.A4.A 
Competenze in materia di 

cittadinanza 

Ciak, si gira ancora! € 5.295,00 

TOTALE MODULI € 49.644,00 

 

   Il finanziamento previsto a valere sul PN 2127 – Fondo Sociale Europeo plus (FSEplus), è stato inserito nel 
programma annuale di questa istituzione scolastica con la variazione n.8 prot.n. 7946 del 28.06.2024 
iscritto nelle ENTRATE – modello A,  

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

02|01/02 Programma Nazionale 21-27 FSE PLUS 

  
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A,  

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

P02/20 ESO4.6.A4.A-FSEPN-SA-2024-17 "TOTUS IMPARI-INSIEME-ALL TOGETHER" 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa  Cinzia Fenu 

(Documento firmato digitalmente) 


		2024-07-02T09:28:51+0200
	CINZIA FENU




